PLA.
- Peso: 1kg.
- Diámetro: 1.75 mm.
- Metros x Kg: 332,6 m
- Tolerancia de diámetro: +- 0.03 mm
- Temperatura extrusor: 190 / 210 °C
- Ideal para crear impresiones personalizadas y
resistentes.

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

90.00 0.00 90.00

TOTAL Bs.- 5,258.00

Son: Cinco mil doscientos cincuenta y ocho 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (16-04-2025)

Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento